

御 請 求 書

2023年 09月 12日

2023年 09月 10日締切
2023年 09月 01日 ~ 2023年 09月 10日

501305
1頁

クリエイト株式会社



東北支店 仙台営業所
〒984-0002
宮城県仙台市若林区卸町東4-2-6
TEL 022-287-2565 FAX 022-288-7400
担当者:菊地 裕太
登録番号 T7120001042923

〒 983-0039

宮城県仙台市宮城野区新田東3-13-2

株式会社日幸商会 御中
(42031-43062001)

--	--	--

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/10/10

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
3,053,996	0	0	0	3,053,996	429,670	42,967	472,637	13	3,526,633

日付	伝票	取引区分	メ-カ-・品名 / 規格 寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
09/01	30048301	直送売上	報商製作 散水栓 40-4 BR 1.0Mpa 40X90°	3	5,750	17,250		NR0506-335
		直送売上	報商製作 ADC ハンドル (40/50消火栓) 90X10.5	30	550	16,500		NR0506-335
		直送売上	運賃	1	1,500	1,500		NR0506-335
			消費税 [現場]				3,525	
			[納入]街タケウチ [摘要]ゴルフ場		伝票合計	35,250		中村様 奥山様
	30048302	直送売上	荏原製作 フート弁 N F T - 8 0	2	14,007	28,014		NR0506-335
			消費税 [現場]				2,801	
			[納入]街タケウチ [摘要]ゴルフ場		伝票合計	28,014		中村様 奥山様
09/04	30050266	売上	アソ化成 陶管用継手 V H R - R 150	5 個	3,570	17,850		NR0506-324
		売上	アソ化成 下水道用継手(陶管受口用芯出短管) C P - S A 150	2 個	4,125	8,250		NR0506-324
			消費税 [現場]				2,610	
			[摘要]AM 木皿建設/銀杏町地区		伝票合計	26,100		中村様 奥山様
	30050269	売上	アソ化成 ヒューム管・陶管用支管 9 0 S H R - K 250-150	2 個	6,380	12,760		Z0904
		売上	アソ化成 ヒューム管・陶管用支管 9 0 S H R - K 300-150	2 個	6,380	12,760		Z0904
			消費税 [現場]				2,552	
			[摘要]AM		伝票合計	25,520		奥山様

三菱UFJ銀行 大阪西支店 当座9000858

ページ計	売上合計	消費税
	114,884	11,488

御 請 求 書

2023年 09月 12日

2023年 09月 10日締切

501305

2頁

クリエイト株式会社

東北支店 仙台営業所

〒984-0002

宮城県仙台市若林区卸町東4-2-6

TEL 022-287-2565 FAX 022-288-7400

担当者:菊地 裕太

登録番号 T7120001042923

株式会社日幸商会

御中

(42031-43062001)

日付	伝票	取引区分	メ-カ-品名/規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
09/05	30056364	売上	707化成 下水道用継手(陶管受口用芯出短管)		6 個	4,125	24,750		
			C P - S A	150					NR0506-324
			[現場]						
			[摘要]PM			伝票合計	24,750		中村様 奥山様
	30061048	直送売上	ハルマック ヴァリオス塩ビ用ペイントエコ		1 本	780	780		
			塩ビグレー	50ml					NR0506-303
		直送売上	運賃		1	1,200	1,200		
									NR0506-303
			[現場]						
			[摘要]藤田建設(株)/中田町字寺蒲地区			伝票合計	1,980		奥山様 中村様
09/06	30060442	売上	カセ 上水フランジ(コート)		1 枚	15,340	15,340		
				80X50					163340
			[現場]						
			[摘要]AM便 大崎広水/宮環建設様			伝票合計	15,340		本多様 安部様
	30064232	売上	707化成 ヒューム管・陶管用支管		2 個	6,380	12,760		
			9 0 S H R - K	250-150					Z0906
			[現場]						
			[摘要]PM			伝票合計	12,760		奥山様
09/07	30061428	売上	ホクサック 水道用ポリエチレン二層管		1 巻	16,140	16,140		
			ポリニクス二層管	20x120m					R0508-614
		売上	ホクサック 水道用ポリエチレン二層管		4 巻	24,320	97,280		
			ポリニクス二層管	50x40m					R0508-614
			[現場]						
			[摘要]AM便			伝票合計	113,420		加藤常務様 芦田様
	30065142	売上	シーケ-金属 C K コアコート継手		2 枚	3,096	6,192		
			1 0 K 合フランジ	50					R0508-614
			[現場]						
			[摘要]AM便			伝票合計	6,192		加藤常務様 芦田様
	30067296	売上	東洋バルブ 青銅 ゲートバルブ 5K		9 個	11,456	103,104		
			J 5 - B S R	50A					R0508-614
			[現場]						
			[摘要]AM便 亘理町分			伝票合計	103,104		加藤常務様 芦田様
09/08	30073275	売上	ホクサック 硬質ポリ塩化ビニル管		3 本	8,862	26,586		
			V P パイプ	150					163342
		売上	ホクサック D V 継手		2 個	481	962		
			D S	150					163342

ページ計

売上合計

305,094

消費税

0

ページ計	売上合計	消費税
	9,692	31,479

総 合 計	売上合計	消費税
	1,440	144